
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 квітня 2019 року  м. Кривий Ріг № 147 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому ра-

йонної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити:  

1.1 за відданість справі та з нагоди Дня захисту дітей Грамотою викон-

кому районної у місті ради Драгунова Сергія Вікторовича, засновника благо-

дійного фонду «Добродій»; 

1.2 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий 

особистий внесок у розвиток естетичного виховання підростаючого покоління 

та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому рай-

онної у місті ради Єрьоміну Тетяну Іванівну, завідуючу фортепіанним відділом 

комунального позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька 

музична школа № 3» Криворізької міської ради; 

1.3 за багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, вагомі дося-

гнення в професійній діяльності та з нагоди Дня банківських працівників Гра-

мотами виконкому районної у місті ради: 

- Ярову Катерину Володимирівну, консультанта фінансового відділення 

№ 223 Криворізького регіонального управління акціонерного товариства   

«УКРСИББАНК»;  

- Котову Надію Сергіївну, керуючого територіально-відокремленого без-

балансового відділення ІІ типу № 10003/0448 філії – Дніпропетровського обла-

сного управління акціонерного товариства «Ощадбанк»; 

1.4 за сумлінне виконання службових обов’язків під час несення служби з 

охорони громадського порядку, постійне виконання службово-бойових завдань 

із захисту суверенітету, територіальної цілісності, забезпечення національної 

безпеки і оборони  під час участі в Операції Об’єднаних Сил на сході країни та 



2 

 

з нагоди святкування Дня міста Кривого Рогу Грамотою виконкому районної у 

місті ради Лєкарєва Юрія Павловича, старшого стрільця 1 відділення 2 патру-

льного взводу 5 патрульної роти 2 патрульного батальйону, старшого солдата; 

1.5 за багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність, зна-

чний особистий внесок у розвиток наукової сфери та з нагоди Дня науки (дода-

ток 1); 

1.6 за професійну майстерність, відданість справі, сумлінну працю та з 

нагоди Дня медичного працівника (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Жильченко Н. М.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради     

Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


